
UCHWAŁA NR 215/XXXII/17
RADY GMINY OLEŚNICA

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 94, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 do 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust 1 ust.2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art.258 
ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z póź. zm.) Rada Gminy Oleśnica uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Załącznik  nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 
roku”  do uchwały Nr 172/XXVI/16  Rady Gminy Oleśnica z dnia 29 grudnia 2016 roku otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.” do uchwały Nr 172/XXVI/16  Rady Gminy 
Oleśnica z dnia 29 grudnia 2016 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały.

§ 5. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.” do uchwały Nr 172/XXVI/16  Rady Gminy Oleśnica 
z dnia 29 grudnia 2016 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.” do uchwały Nr 172/XXVI/16  
Rady Gminy Oleśnica z dnia 29 grudnia 2016 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej Uchwały.

§ 7. Załącznik nr 9 „Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku” do uchwały Nr 172/XXVI/16  
Rady Gminy Oleśnica z dnia 29 grudnia 2016 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej Uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 2470



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Oleśnica

Krzysztof Ratusznik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2470



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 215/XXXII/17

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

Plan dochodów budżetowych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 70 413,00 14 000,00 84 413,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 14 000,00 14 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 14 000,00 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 5 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 000,00 - 5 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 10 000,00 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 0,00 10 000,00 10 000,00

6610

Dotacje celowe otrzymane 
z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 14 956 472,32 24 000,00 14 980 472,32

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2470



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 215/XXXII/17

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

Plan wydatków budżetowych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 266 955,00 6 800,00 1 273 755,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 065 619,42 - 7 200,00 1 058 419,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 619,42 - 7 200,00 1 020 419,42

60017 Drogi wewnętrzne 50 000,00 14 000,00 64 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 14 000,00 64 000,00

750 Administracja publiczna 2 096 318,00 - 100,00 2 096 218,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 716 032,00 - 100,00 1 715 932,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 500,00 - 100,00 79 400,00

801 Oświata i wychowanie 5 938 452,00 0,00 5 938 452,00

80104 Przedszkola 1 014 250,00 0,00 1 014 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 700,00 1 800,00 45 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 350,00 - 1 800,00 15 550,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

11 150,00 0,00 11 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 - 570,00 7 930,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 430,00 570,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 991 458,00 0,00 991 458,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 472 518,00 0,00 472 518,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2470



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 40 650,00 1 000,00 41 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 1 000,00 15 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 111 052,00 - 1 000,00 110 052,00

3110 Świadczenia społeczne 111 052,00 - 1 000,00 110 052,00

855 Rodzina 4 679 849,00 0,00 4 679 849,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 674 912,00 0,00 2 674 912,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 - 5 070,00 17 930,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 330,00 4 070,00 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 157 353,00 17 300,00 174 653,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 185,00 17 300,00 95 485,00

4270 Zakup usług remontowych 4 900,00 100,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 047,00 17 200,00 64 247,00

Razem: 18 516 492,32 24 000,00 18 540 492,32

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2470



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 215/XXXII/17

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

w złotych 
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Kompleksowa kanalizacja gminy Oleśnica - 
system mieszany 7 107 366,00 740 000,00 0,00 740 000,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące

1. 010 01010

wydatki majątkowe 7 107 366,00 740 000,00 0,00 740 000,00

Urząd Gminy

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 
gminy Oleśnica - Wólka - Sufczyce - 
Borzymów - Oleśnica

515 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00

A.     
B. 
C.
D.2. 400 40002

wydatki bieżące

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2470



wydatki majątkowe 515 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00

Budowa obwodnicy Oleśnicy w związku 
z realizowaną inwestycją uruchomienia 
zakładu ceramiki  budowlanej firmy 
Wienerberger w Oleśnicy

3 376 254,33 5 000,00 5 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące

3. 600 60016

wydatki majątkowe 3 376 254,33 5 000,00 5 000,00 0,00

Urząd Gminy

Kompleksowa poprawa bazy edukacyjnej 
w Gminie Oleśnica poprzez Budowa 
kompleksu sportowo - dydaktycznego na 
potrzeby Zespołu Szkół w Oleśnicy - orlik 
lekkoatletyczny

1 500 000,00 1 466 950,00 0,00 1 466 950,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące

4. 801 80195

wydatki majątkowe 1 500 000,00 1 466 950,00 0,00 1 466 950,00

Urząd Gminy

Przebudowa dróg lokalnych w miejscowości 
Pieczonogi 503 500,00 498 800,00 0,00 498 800,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące

5. 600 60016

wydatki majątkowe 503 500,00 498 800,00 0,00 498 800,00

Urząd Gminy

Bieżąca wymiana systemu oświetlenia 
ulicznego na LED 450 000,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące

6. 900 90015

wydatki majątkowe 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2470



Montaż odnawialnych źródeł energii (OZE) 500 000,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D.  

wydatki bieżące

7. 900 90015

wydatki majątkowe 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Przebudowa drogi gminnej o nr. Ew. dz. 
614 ok km. 0+004 do 0+377 w miejscowości 
Strzelce

380 405,00 320 683,00 0,00 250 270,00

A.     70 413,00
B.
C.
D.

wydatki bieżące
8. 600 60016

wydatki majątkowe 380 405,00 320 683,00 0,00 250 270,00 70 413,00

Urząd Gminy

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 
Oleśnica 1 489 300,00 195 136,42 45 136,42 150 000,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące

9. 600 60016

wydatki majątkowe 1 489 300,00 187 936,42 37 936,42 150 000,00

Urząd Gminy

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej 400 000,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące

10. 750 75023

wydatki majątkowe 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 
0109T Bydłowa - Brody Duże od km 0+000 do 
km 0+750

116 472,00 116 472,00 116 472,00 0,00

A.     
B.
C.
D.11. 600 60014

wydatki bieżące

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2470



wydatki majątkowe 116 472,00 116 472,00 116 472,00 0,00

Opracowanie programu rewitalizacji gminy 
Oleśnica 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

12. 750 75023

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Rozbudowa sieci elektroenergetycznej na 
terenie gminy Oleśnica 277 500,00 260 000,00 0,00 260 000,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00
13. 900 90015

wydatki majątkowe 277 500,00 260 000,00 0,00 260 000,00

Urząd Gminy

wydatki bieżące 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 16 615 797,33 3 789 841,42 159 408,42 3 560 020,00 0,00 70 413,00 0,00Ogółem

RAZEM 16 645 797,33 3 819 841,42 189 408,42 3 560 020,00 0,00 70 413,00 0,00

x

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A.   Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B.   Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.   Inne źródła

D.   Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2470



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 215/XXXII/17

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

w złotych 

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2017 (6+7+8+9+10

) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  

źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 900 90095 Rozbudowa i modernizacja 
monitoringu w Oleśnicy 20 000,00 20 000,00

A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

2. 900 90095
Rozbudowa infrastruktury 
rekreacyjnej przy stawie ul. 
Nadstawie w Oleśnicy

9 691,00 9 691,00
A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2470



3. 900 90015
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Brody

6 889,00 6 889,00
A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

4. 600 60017 Przebudowa dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych 64 000,00 50 000,00

A.     
B.  14.000,00
C.
D.

Urząd Gminy

5. 921 92109
Wykonanie kominka do 
ogrzewania budynku ludowego 
w miejscowości Bydłowa

11 047,00 11 047,00
A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

6. 900 90095 Urządzenie placu zabaw dla 
dzieci - etap II 11 847,00 11 847,00

A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

7. 900 90095 Zakup huśtawek na plac zabaw 
w miejscowości Sufczyce 5 786,00 5 786,00

A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

8. 600 60016
Zakup i montaż wiat 
przystankowych 
w miejscowości Sufczyce

8 000,00 8 000,00
A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

9. 750 75023
Zakup agregatora 
prądotwórczego dla Urzędu 
Gminy w Oleśnicy

10 000,00 10 000,00
A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

10. 900 90001 Zakup pomp na oczyszczalnię 
ścieków w Oleśnicy 10 000,00 10 000,00

A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

11. 921 92109

Przebudowa budynku świetlicy 
wiejskiej, polegająca na 
wykonaniu instalacji 
centralnego ogrzewania, w celu 
zwiększenia aktywności 
mieszkańców wsi Borzymów

43 200,00 33 200,00
A.     
B.  10.000,00 
C.
D.

Urząd Gminy

12. 921 92109

Budowa sanitariatu w budynku 
świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Bydłowa - etap 
II

10 000,00 10 000,00
A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2470



Ogółem 210 460,00 186 460,00 0,00 24 000,00 0 x

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.  Inne źródła

D.  Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2470



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 215/XXXII/17

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

w złotych

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym:

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki
Na 2017 r. Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowyc

h zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 99 563,32 99 563,32 99 563,32 1 507,99 98 055,33

4010 1 261,39 1 261,39 1 261,39

4110 215,70 215,70 215,70

4120 30,90 30,90 30,90

4210 80,75 80,75 80,75

4300 363,48 363,48 363,48

4430 97 611,10 97 611,10 97 611,10

750 75011 2010 34 459 34 459 34 459 34 459

4010 27 197 27 197 27 197

4040 1 493 1 493 1 493

4110 5 029 5 029 5 029

4120 740 740 740

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2470



751 75101 2010 826 826 826 826

4300 413 413 413

4360 413 413 413

801 80101 2010 21 642 21 642 21 642 21 642

4240 21 425,58 21 425,58 21 425,58

4210 216,42 216,42 216,42

801 80110 2010 10 144 10 144 10 144 10 144

4240 10 042,56 10 042,56 10 042,56

4210 101,44 101,44 101,44

852 85213 2010 37 713 37 713 37 713 37 713

4130 37 713 37 713 37 713

855 85501 2060 2 674 912 2 674 912 2 674 912 32 730 6 800 2 635 382

3110 2 635 382 2 635 382 2 635 382

4010 23 000 23 000 23 000

4110 4 800 4 800 4 800

4120 600 600 600

4170 4 330 4 330 4 330

4210 4 000 4 000 4 000

4300 1 000 1 000 1 000

4410 800 800 800

4700 1 000 1 000 1 000

855 85502 2010 1 951 990 1 951 990 1 951 990 160 884 5 970 1 785 136

3110 1 785 136 1 785 136 1 785 136

4010 45 000 45 000 45 000

4040 3 200 3 200 3 200

4110 111 504 111 504 111 504

4120 1 180 1 180 1 180

4210 1 500 1 500 1 500

4270 520 520 520

4300 1 000 1 000 1 000

4360 600 600 600

4410 600 600 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2470



4440 1 150 1 150 1 150

4700 600 600 600

855 85503 2010 67 67 67 67

4210 67 67 67

Ogółem 4 831 316,32 4 831 316,32 4 831 316,32 229 580,99 181 217,33 4 420 518,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2470



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 215/XXXII/17

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

w złotych 
z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 250,00 1 250,00 1 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2470



Utrzymanie 
lokalnego 
systemu 
ostrzeżeń 
powodziowych

754 75495 2320 1 250,00 1 250,00 1 250,00

II. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t.

24 000,00 151 335,58 151 335,58 151 335,58

Przebudowa 
dróg 
dojazdowych do 
gruntów rolnych

600 60017 6630 14 000,00 14 000,00 14 000,00

Przebudowa 
budynku 
świetlicy 
wiejskiej, 
polegająca na 
wykonaniu 
instalacji 
centralnego 
ogrzewania, 
w celu 
zwiekszenia 
aktywności 
mieszkańców 
wsi Borzymów

921 92109 6610 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa 
odcinka drogi 
powiatowej nr 
0109T Bydłowa 
- Brody Duże od 
km 0+000 do km 
0+750

600 60014 6300 116 472,00 116 472,00 116 472,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2470



Zmiana 
nawierzchni 
drogi 
powiatowej nr 
0106T Oleśnica 
- Pieczonogi

600 60014 6300 34 863,58 34 863,58 34 863,58

Ogółem 24 000,00 152 585,58 1 250,00 1 250,00 151 335,58 151 335,58

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2470



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 215/XXXII/17

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku

w złotych 

Plan wydatków
Lp. Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa planowanego przedsięwzięcia

bieżących majątkowych
1 2 3 4 5 6 7 8

900 90095 6050 Rozbudowa i modernizacja monitoringu w Oleśnicy 20 000,00

900 90095 6050

Sołectwo Oleśnica
Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej przy stawie ul. 
Nadstawie 9 690,50

1.

0,00 29 690,50

900 90015 4270 Remont oświetlenia ulicznego 3 700,00

600 60016 4270
Sołectwo Wojnów

Remont drogi dojazdowej do pól 10 106,082.

13 806,08 0,00

900 90095 4210 Sołectwo Wólka 
Oleśnicka Oznakowanie miejscowości 7 422,63

3.

7 422,63 0,00

4. 900 90015 6050 Sołectwo Brody Rozbudowa oświetlenia ulicznego 6 888,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2470



0,00 6 888,20

921 92109 6050 Wykonanie kominka do ogrzewania budynku świetlicy 
wiejskiej 7 046,13

921 92195 4210 Spotkania integracyjne 400,00

921 92195 4300

Sołectwo Bydłowa

Spotkania integracyjne 600,00

5.

1 000,00 7 046,13

900 90095 6050 Sołectwo Kępie Urządzenie placu zabaw dla dzieci – etap II 11 846,51
6.

0,00 11 846,51

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 10 982,20

900 90095 4210 Zakup tablic ogłoszeniowych 2 878,20

900 90003 4210

Sołectwo Strzelce

Zakup koszy na śmieci 836,40

7.

14 696,80 0,00

921 92109 4270 Remont pomieszczeń w świetlicy wiejskiej 
w Borzymowie 5 000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Borzymowie 6 000,00

921 92195 4210 Spotkania integracyjne 667,11

921 92195 4300

Sołectwo 
Borzymów

Spotkania integracyjne 3 000,00

8.

14 667,11 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2470



754 75412 4270 Sołectwo 
Pieczonogi

Remont ogrodzenia przy strażnicy OSP pełniącej funkcje 
świetlicy wiejskiej – etap II 19 001,92

9.

19 001,92 0,00

900 90095 6060 Zakup huśtawek na plac zabaw 5 785,87

921 92195 4210 Spotkania integracyjne 400,00

921 92195 4300 Spotkania integracyjne 600,00

600 60016 6060

Sołectwo Sufczyce

Zakup wiat przystankowych 8 000,00

10.

1 000,00 13 785,87

921 92109 4210 Wyposażenie aneksu kuchennego w Domu Ludowym 
w Podlesiu 3 855,79

921 92109 4210 Zakup drzwi wewnętrznych do Domu Ludowego 
w Podlesiu 600,00

921 92109 4300 Wykonanie glazury na korytarzu w Domu Ludowym 
w Podlesiu 2 500,00

921 92195 4220 Spotkania integracyjne 500,00

921 92195 4300 Spotkania integracyjne 2 000,00

921 92109 4210

Sołectwo Podlesie

Zakup materiałów celem wykonania opaski z kostki 
brukowej z obrzeżem przy budynku Domu Ludowego 
w Podlesiu

1 500,00

11.

10 955,79 0,00

Ogółem 82 550,33 69 257,21

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2470


		2017-08-17T09:01:02+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




